
Dzlec29

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

600 60095 §2110 PZUWM -3 032 BM BM

750 75095 §2057 GWUDR 369 800 BM BM

750 75095 §2059 GWUDR 60 200 BM BM

751 75109 §2010 GZUBW 21 100 BM BM

853 85395 §2110 PZUWM 204 435 BM BM

921 92195 §2440 GWSMK 300 000 BM BM

OGÓŁEM 751 100 201 403



600 z zlec 29 R 22 str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12 13
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 032 3 032

60095 Pozostała działalność 3 032 3 032

PZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120
4710

FK OR 3 032

3 032

3 032
2 520

433
61
18

3 032

3 032

3 032
2 520

433
61
18



750 z zlec 29 R 22 str.1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 430 000 430 000

75095 Pozostała działalność 430 000 430 000
GWUDR IT/CBR/01 0217 Wydatki bieżące FK IT 222 000 222 000

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

222 000 222 000

4707 190 920 190 920
4709 31 080 31 080

GWUDR IT/CBR/02 0217 Wydatki bieżące FK IT 108 000 108 000
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

108 000 108 000

4307 92 880 92 880
4309 15 120 15 120

GWUDR OR/CBR/01 0217 Wydatki bieżące FK OR 100 000 100 000
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

100 000 100 000

4707 86 000 86 000
4709 14 000 14 000



751 z zlec 29 R 22 str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 s 9 10 u 12 13

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

21100 21100

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

21 100 21 100

GZUBW OR/WSP/03 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3030

FK OR 21 100

21 100
21 100

21100

21 100
21 100



853 z zlec 29 R 22 str. 1

Załącznik Nr b
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizując

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

204 435 204 435

85395 Pozostała działalność 204 435 204 435

PZUWM SO/KPW/01 1055 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

FK SO 204 435

204 435
204 435

204 435

204 435

204 435



921 z zlec 29 R 22 - str. 1

Załącznik Nr^p 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12 13

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 300 000 300 000

92195 Pozostała działalność 300 000 300 000
GWSMK ZCK/UTC/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4270

ZCK ZCK 300 000

300 000

300 000
300 000

300 000

300 000

300 000
300 000


